
 

Uchwała Nr 98/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)                    

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2015 rok Gminy Celestynów nr 14/15 z dnia 29 stycznia 2015 roku 

po zmianach, dokonuje się następujących zmian:  

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 288.958,00 zł, zgodnie z załącznikiem                

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 441.042,00 zł, zgodnie z załącznikiem                   

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 32.012.751,43 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie         30.227.164,43 zł, 

2) majątkowe w kwocie     1.785.587,00 zł,  

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 33.052.087,43 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie       26.630.349,43 zł, 

2) majątkowe w kwocie     6.421.738,00 zł. 

 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 1.039.336,00 zł,  który zostanie pokryty z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 39.336,00 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 2.636.877,79 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie  240.037,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich, 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie  1.000.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu, 

3) wolnych środków w kwocie  1.357.504,79 zł na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych 

w latach poprzednich, 

4) wolnych środków w kwocie 39.336,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

 

§ 4 

1. W § 3 uchwały budżetowej na 2015 rok Gminy Celestynów Nr 14/15 z dnia 29 stycznia 

2015 roku uchyla się ust. 3. 

2. § 3 ust. 4 uchwały budżetowej na 2015 rok Gminy Celestynów Nr 14/15 z dnia 29 stycznia 

2015 roku otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł.” 

 

 

 



§ 5 

1. Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2015 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2015 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 98/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 listopada 2015 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zmniejszenia dochodów w dziale 010 rozdziale 01010 § 6290 o kwotę 112.989,00 zł                    

z tytułu partycypacji mieszkańców w budowie przydomowych oczyszczalni ścieków; 

2)  zwiększenia dochodów w dziale 801 rozdziale 80110 § 6260 o kwotę 400.000,00 zł                       

z tytułu planowanego zwiększenia dofinansowania budowy sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkół w Celestynowie;  

3)  zwiększenia dochodów bieżących w dziale 801 rozdziale 80110 § 0970 o kwotę                

1.947,00 zł z tytułu otrzymanego od ubezpieczyciela odszkodowania za uszkodzone mienie; 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 442.989,00 zł w zadaniu 

inwestycyjnym „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków”; 

2) zwiększenia wydatków w rozdziale 75095 § 3030 o kwotę 1.780,00 zł z przeznaczeniem 

na diety dla sołtysów;  

3) zwiększenia wydatków w rozdziale 75095 § 4430 o kwotę 2.064,00 zł z przeznaczeniem 

na koszty postępowania egzekucyjnego;  

4) zwiększenia wydatków w rozdziale 75412 § 3030 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem 

na ekwiwalenty pieniężne dla członków ochotniczych straży pożarnych uczestniczących                 

w działaniach ratowniczych;  

5) zwiększenia wydatków w  rozdziale 75412 § 6230 o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dyzinie              

na budowę strażnicy” w ramach realizacji zadań ochrony przeciwpożarowej; 

6) zmniejszenia wydatków w rozdziale 80104 § 6050 o kwotę 400.000,00 zł w zadaniu 

inwestycyjnym „Budowa Przedszkola Samorządowego w Celestynowie”; 

7) zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80110 § 4210 o kwotę 1.947,00 zł                       

z przeznaczeniem na zakup urządzeń do wymiany łącza internetowego w Zespole Szkół                 

w Celestynowie; 

8) zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80110 § 6050 o kwotę 400.000,00 zł                       

z przeznaczeniem na budowę sali gimnastycznej w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa 

gminnej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Celestynowie” 

9) zmniejszenia wydatków w rozdziale 92109 § 2480 o kwotę 26.844,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji na bieżącą działalność Gminnego Ośrodka Kultury.  

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 442.989,00 zł w zadaniu 

„Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków”; 

2) zmniejszenia wydatków w rozdziale 80104 § 6050 o kwotę 400.000,00 zł w zadaniu 

inwestycyjnym „Budowa Przedszkola Samorządowego w Celestynowie”; 

3) zwiększenia wydatków w rozdziale 80110 § 6050 o kwotę 400.000,00 zł w zadaniu 

inwestycyjnym „Budowa gminnej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Celestynowie”; 

4) zwiększenia wydatków w rozdziale 75412 § 6230 o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dyzinie             

na budowę strażnicy” w ramach realizacji zadań ochrony przeciwpożarowej”; 

 

 

 

 



4. Zmiany w załączniku nr 4 dotyczą: 

1) wprowadzenia do realizacji zadania inwestycyjnego „Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dyzinie na budowę strażnicy” w ramach realizacji zadań ochrony 

przeciwpożarowej” na kwotę 3.000,00 zł; 

2) zmniejszenia o kwotę 26.844,00 zł dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury 

na prowadzenie bieżącej działalności. 

 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy deficyt ulega zmniejszeniu do kwoty  

1.039.336,00 (zmniejszenie o kwotę 730.000,00 zł).  

W uchwale dokonuje się zmniejszenia przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 

400.000,00 zł oraz pożyczek o kwotę 330.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu. 


